
Zarządzenie Nr 47/2010
Wójta Gminy w Głownie

z dnia 29 października 2010 roku

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Gminy Głowno na 2010 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 
poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 214 poz. 1806, z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z  
2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, 
Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr  
138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr  
52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241; z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz.  
675) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157 
poz. 1240, z 2010 r.  Nr 28 poz. 146, Nr 96 poz. 620, Nr 123 poz. 835) oraz § 19 Uchwały 
Nr XLIV/217/10 Rady Gminy w Głownie z dnia 27 stycznia 2010 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Głowno na 2010 r. zarządzam , co następuje:

§ 1. Zwiększa się budżet Gminy Głowno na 2010 rok po stronie dochodów i wydatków  
o kwotę 56.141 zł (słownie : pięćdziesiąt sześć tysięcy sto czterdzieści jeden złotych 00/100) 

− w  dziale  751  –  Urzędy  naczelnych  organów  władzy  państwowej,  kontroli  i 
ochrony  prawa  oraz  sądownictwa  rozdział  75107  –  Wybory  Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej o kwotę 1.000 zł z przeznaczeniem na niszczenie niektórych 
dokumentów  z  wyborów  Prezydenta  Rzeczpospolitej  Polskiej  zgodnie  z  pismem 
Krajowego  Biura  Wyborczego  w  Łodzi Nr  DŁD-680-8/10  z  dnia  
01 października 2010 roku,

− w  dziale  751  –  Urzędy  naczelnych  organów  władzy  państwowej,  kontroli  i 
ochrony  prawa  oraz  sądownictwa  rozdział  75109  –  Wybory  do  rad  gmin,  rad 
powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast 
oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie o kwotę 27.368 zł z przeznaczeniem 
na  przygotowanie  i  przeprowadzenie  wyborów samorządowych  zgodnie  z  pismem 
Krajowego Biura  Wyborczego  w Łodzi Nr DŁD-790-4/10 z  dnia  11 października 
2010 roku,

− w dziale 801 Oświata i wychowanie rozdział 80195 Pozostała działalność– o kwotę 
184 zł na dofinansowanie prac komisji egzaminacyjnych powołanych do rozpatrzenia 
wniosków  nauczycieli  o  wyższy  stopień  awansu  zawodowego  zgodnie  z  pismem 
Łódzkiego  Urzędu  Wojewódzkiego  w  Łodzi Nr  FN.I-30112-266/2010  z  dnia  
15 października 2010 roku,  

− w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza rozdział 85415 Pomoc materialna 
dla uczniów– o kwotę 27.589 zł na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla 
uczniów  o  charakterze  socjalnym  zgodnie  z  pismem  Łódzkiego  Urzędu 
Wojewódzkiego w Łodzi Nr FN.I-30112-270/2010 z dnia 19 października 2010 roku 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się przeniesień wydatków bieżących w budżecie Gminy Głowno na 2010 r. 

pomiędzy rozdziałami w obrębie działu zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu i wchodzi w życie z dniem podjęcia.



                Załącznik Nr 1
        do Zarządzenia Nr 47/2010 
        Wójta Gminy Głowno
        z dnia 29 października 2010r.

Zestawienie zmian budżetu Gminy Głowno na 2010 rok
Dział Rozdz. Grupa § Treść Dochody Wydatki

751 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

28.368 28.368

75107 Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej

1.000 1.000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu  
państwa na realizację zadań bieżących z  
zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie ustawami

1.000

Wynagrodzenia i pochodne 1.000
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 129,12
4120 Składki na Fundusz Pracy 20,82
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 850,06

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

27.368 27.368

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu  
państwa na realizację zadań bieżących z  
zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie ustawami

27.368

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 13.110
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 13.110

Wynagrodzenia i pochodne 8.482
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 700
4120 Składki na Fundusz Pracy 2.282
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5.500

Zadania statutowe 5.776
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.224
4410 Podróże służbowe krajowe 2.952
4740 Zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych

500

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji

100

801 Oświata i wychowanie 184 184
80195 Pozostała działalność 184 184

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu  
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin

184

Wynagrodzenia i pochodne 184
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 184

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 27.589 27.589



85415 Pomoc materialna dla uczniów 27.589 27.589
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu  

państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin

27.589

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 27.589
3240 Stypendia dla uczniów 27.589

Ogółem 56.141 56.141

        



        Załącznik Nr 2
        do Zarządzenia Nr 47 /2010 
        Wójta Gminy Głowno
        z dnia 29 października 2010r.

Zestawienie zmian w wydatkach budżetu Gminy Głowno na 2010 rok
Dział Rozdział Grupa § Zwiększenia Zmniejszenia
400 8.900 8.900

40002 8.900 8.900
Zadania statutowe 8.900 8.900

4210 8.900
4270 8.900

750 4.150 4.150
75023 4.150 4.150

Zadania statutowe 4.150 4.150
4210 - 4.150
4300 2.300 -
4350 250 -
4610 100
4750 1.500 -

754 2.777 2.777
75412 2.777 2.777

Wynagrodzenia i pochodne 25 25

4010 - 25
4120 25 -

Zadania statutowe 2.752 2.752

4210 - 2.752
4280 40 -
4430 2.712 -

801 600 600
80101 600 600

Zadania statutowe 600 600
4270 - 600
4430 600 -

851 960 960
85154 960 960

Zadania statutowe 960 960
4300 960 -
4700 - 960

921 2.900 2.900
92109 2.700

Zadania statutowe 2.700
4300 2.700

92116 200 2.900
Zadania statutowe 200 2.900

4210 1.700
4240 - 200
4300 200 -
4370 1.000

OGÓŁEM 20.287 20.287


	        								        Załącznik Nr 1
	        
	        Załącznik Nr 2

